
ZARZĄDZENIE Nr 116/VII/2017 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 30 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2017 Miasta Milanówka Nr 227/XXVII/16 z dnia 16 grudnia 

2016 roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2017 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2017 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2017 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka  

                                                                                                                   /-/  

             Wiesława Kwiatkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego oraz Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zmienia się plan dochodów  

i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

dochody: 

dział 801, rozdział 80101 § 2010 zwiększa się o kwotę 146 773 zł; 

dział 801, rozdział 80110 § 2010 zwiększa się o kwotę 42 785 zł; 

dział 801, rozdział 80150 § 2010 zwiększa się o kwotę 5 540 zł; 

dział 852, rozdział 85215 § 2010 zmniejsza się o kwotę 241 zł; 

dział 852, rozdział 85230 § 2030 zwiększa się o kwotę 10 000 zł; 

dział 925, rozdział 92595 § 2460 zwiększa się o kwotę 169 990,20 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 78 573 872,84 zł. 

wydatki: 

dział 801, rozdział 80101 zwiększa się o kwotę 146 773 zł; 

dział 801, rozdział 80110 zwiększa się o kwotę 42 785 zł; 

dział 801, rozdział 80150 zwiększa się o kwotę 5 540 zł; 

dział 852, rozdział 85215 zmniejsza się o kwotę 241 zł; 

dział 852, rozdział 85230 zwiększa się o kwotę 10 000 zł; 

dział 925, rozdział 92595 zwiększa się o kwotę 169 990,20 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 83 637 069,23 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dział 600, rozdział 60016 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych 

w rozdziale Drogi publiczne gminne o kwotę 5 688 zł; 

 

dział 700, rozdział 70005 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych 

w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 30,40 zł; 

 



dział 750, rozdział 75023 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych 

w rozdziale Urzędy gmin o kwotę 15 000 zł; 

 

dział 801, rozdział 80101: 

• w Zespole Szkół Gminnych Nr 3 zmniejsza się plan wynagrodzeń o kwotę 5 000 zł, oraz 

zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 250 zł z przeznaczeniem na 

stypendia dla uczniów; 

• w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 50 000 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 2 zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 50 000 zł   

z przeznaczeniem na uzupełnienie wyposażenia szkoły i doposażenie jej w pomoce dydaktyczne, 

wynikające z wejścia od 1 września nowego ustroju szkolnego; 

 

dział 801, rozdział 80104 w Przedszkolu Nr 1 zmniejsza się plan wydatków statutowych  

w rozdziale Przedszkola o kwotę 3 000 zł; 

 

dział 801, rozdział 80110 w Zespole Szkół Gminnych Nr 3 zmniejsza się świadczenia na rzecz 

osób fizycznych w rozdziale Gimnazja o kwotę 250 zł; 

 

dział 801, rozdział 80146 w Zespole Szkół Gminnych Nr 3 zwiększa się plan wydatków 

statutowych o kwotę  5 000 zł  z przeznaczeniem środków na dokształcenie nauczycieli, 

szkolenie Rady Pedagogicznej; 

 

dział 801, rozdział 80149 w Przedszkolu Nr 1 zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 

3 000 zł z przeznaczeniem na zajęcia fizjoterapeutycznych realizowanych w związku  

z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego dla dzieci ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi; 

 

dział 851, rozdział 85154 w Ośrodku Pomocy Społecznej zwiększa się plan wynagrodzeń 

bezosobowych o kwotę 9 200 zł w celu zabezpieczenia środków na pokrycie wydatków 

związanych z zatrudnieniem terapeutek w okresie VII-IX 2017 r. oraz zmniejsza się plan 

wydatków statutowych o tę samą kwotę; 



dział 852, rozdział 85228 w Ośrodku Pomocy Społecznej zmniejsza się plan wynagrodzeń 

bezosobowych o kwotę 12 968 zł oraz zwiększa się plan wydatków statutowych o tę samą kwotę 

w celu zabezpieczenia środków na pokrycie wydatków związanych ze świadczeniem 

specjalistycznym usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi. 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


